III-395

Pour le 18 et le 19 de mars,
jour de la fête de saint Joseph.

En ces deux jours, on dit à onze heures et demie, les Litanies de saint Joseph, comme ci-dessus, page 366.

Pour le 20 de mars,

jour de la fête de saint Joachim.

Aujourd'hui, on dit à onze heures et demie, les Litanies de saint Joachim et de sainte Anne, qu'on dit pareillement à la même heure, en la fête de la même sainte Anne, comme aussi aux fêtes de la Conception de la bienheureuse Vierge, de sa Nativité, de son saint Nom de MARIE et de sa Présentation.

LITANIES

En l'honneur de saint Joachim et de sainte Anne.

Kyrie eleison;

Christe eleison;

Kyrie eleison;

Jesu, audi nos.

Jesu, exaudi nos.

Pater de caelis Deus, miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus. miserere nobis.

Spiritus sancte Deus, miserere nobis.

Sancta Trinitas unus Deus, miserere.

Sancta Maria, ora pro nobis.

Sancte Joachim,

Praeparatio Domini,

Ave Christi Jesu,

Pater Mariae Virginis,

III-396

Sanctae Annae sponse charissime,
Sancti Joseph socer dignissime,
Fili David nobilissime,
Decus Patriarcharum,
Amator pauperum,
In contumeliis patientissime,
In oratione ferventissime,
Angelica visione honorate,
Qui contra spem in spem credidisti,
Qui nostrae salutis initium dedisti,
Qui sacratissimae prolis dono exultasti,
Qui Dei jussu eam Mariam vocasti,
Qui eam in templo praesentasti,
Sancte Joachim, exemplum humilitatis,
Sancte Joachim, speculum charitatis,
Sancta Anna,
Vexillum gratiae,
Regali nata progenie,
Avia Salvatoris,
Mater Dei Genitricis,
Sponsa Joachim sanctissima,
Socrus Joseph amantissima,
Exemplar devotionis,
Norma misericordiae,
Refugium peccatorum,
Consolatrix afflictorum,
Mater Viduarum,
Mater Virginum
Laetitia Angelorum,
Proles Patriarcharum,
Desiderium Prophetarum,
Gloria Sacerdotum et Levitarum,
Auxilium omnium ad te clamantium,
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Jesu.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Jesu.
III-397
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis, Jesu.
Jesu, audi nos.
Jesu, exaudi nos.

OREMUS.

Omnipotens et misericors Deus, qui amabilis infantis Mariae beatissimos parentes Joachim et Annam, a quibus haec immaculata Virgo et Unigeniti tui Mater in lucem ederetur, prae omnibus sanctis tuis eligere dignatus es: concede propitius, ut quorum memoriam colimus, eorum interventione, te cum ipsis et cum sanctissima eorum filia, toto corde, ore et opere, hic et in aeternum diligere et laudare mereamur; Per eundem Dominum.

Pour le 22 de mars.

Après les prières du soir, le Semainier dira tout haut ce qui suit:

Demain, à cinq heures du soir, on fera un entretien, dont le premier point sera sur les obligations que nous avons à Dieu d'avoir établi la Congrégation en un jour aussi saint comme est le 25 de Mars: jour auquel le Fils de Dieu s'est incarné dans les bénites entrailles de la très sacrée Vierge; jour auquel cette divine Vierge a été faite Mère de Dieu; jour auquel la Religion chrétienne a pris naissance en son chef; jour auquel le Fils de Dieu a institué le très saint Sacrement de l'autel¹⁵³; jour auquel il a établi le Sacerdoce dans son Église, et a consacré ses premiers Prêtres; jour auquel il s'est sacrifié soi-même pour nous; jour auquel il a souffert tant de tourments, et est mort d'une mort si honteuse et si atroce pour notre

III-398

salut; jour enfin auquel il nous a donné sa très sacrée Mère pour être notre Mère, lorsqu'étant en croix il lui a dit, parlant d'un chacun de nous en la personne de saint Jean: Femme, voilà votre Fils, et qu'il a dit à chacun de nous: Voici votre Mère¹⁵⁴.

Le deuxième point de l'entretien sera sur les obligations que nous avons de vivre chrétiennement et saintement dans une Congrégation qui est consacrée à tous ces saints mystères.

Le troisième, sur les moyens de réparer les fautes que nous y avons commises, et d'y servir Dieu plus fidèlement pour l'avenir, par l'observance des Constitutions de la même Congrégation.

Pour le 23 de mars.

En la fête de saint Gabriel.

Aujourd'hui, à onze heures et demie, on dit les Litanies des saints Anges.

LITANIES

En l'honneur des saints Anges.

qui se disent aussi le 8 de Mai, le 29 de Septembre, et en la fête des saints Anges gardiens.

Kyrie eleison;

Christe eleison;

Kyrie eleison.

Jesu, audi nos.

Jesu, exaudi nos.

Pater de caelis Deus, miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.

Spiritus sancte Deus, miserere nobis.

III-399

Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.

Sancta Maria, Regina Angelorum, ora pro nobis.

Sancte Michael, ora pro nobis.

¹⁵³ Voir Royaume de Jésus, part. IV, §14. Tome I des Oeuvres complètes, p. 414, et les notes qui accompagnent ce paragraphe. __

¹⁵⁴ __Joan. XIX, 26-27.__

Princeps militiae caelestis,
Victor draconis antiqui,
Terror superborum,
Protector humilium,
Defensor Ecclesiae,
Susceptor animarum,
Sancte Gabriel Archangele,
Divinorum secretorum conscie,
Qui Danieli divinam visionem patefecisti,
Qui Joannis Baptistae ortum praenuntiasti,
Qui ad Mariam Virginem missus a Deo fuisti,
Qui primus eam gratia plenam salutasti,
Qui Incarnationis Verbi nuntius extitisti.
Qui sanctissimum nomen Jesu de caelis attulisti,
Qui primus illud pronuntiasti,
Qui Christum natum cum omnibus Angelis Dei adorasti,
Qui Joseph in somnis apparuisti,
Qui cum Jesu, Maria et Joseph singulare commercium habuisti,
Qui Jesum in agonia confortasti,
Minister Jesu fidelis,
Custos Mariae Virginis,
Patrone Jesum et Mariam amantium,
Auxilium te invocantium,
O Sancte Raphael,
Ductor peregrinantium,
Daemonis effugator,
Caecitatis expulsor,
Afflictorum consolator,
Sancti Seraphim, orate pro nobis.
Sancti Cherubim,
Sancti Throni,
Sanctae Dominationes.
III-400
Sanctae Virtutes,
Sanctae Potestates,
Sancti Principatus,
Sancti Archangeli,
Omnes sancti Angeli,
Qui semper faciem Patris videtis,
Qui jugiter Deo trisagion concinitis,
Qui divinam legem Moysi tradidistis,
Qui Christum natum evangelizastis,
Qui Gloria in excelsis Deo, cecinistis
Qui Christo in deserto ministrastis,
Qui ad ejus sepulcrum in albis sedistis.
Qui, ipso in caelum ascendente, Discipulis ejus apparuistis,
Qui Christum ad judicium venturum praecedetis,
Qui malos de medio justorum separabitis,
Qui orantium preces ad Deum defertis,